Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 11.11.2022 года № 16

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда служащих
Администрации Чебаковского сельского поселения и признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 27.06.2007 г. № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 № 512-п «О формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований области и оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Ярославской области», Уставом Чебаковского сельского поселения Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об условиях оплаты труда служащих Администрации Чебаковского сельского поселения, утвержденное решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 28.02.2012 № 7 (в редакции решений Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 17.12.2013 № 26, от 11.09.2014 № 24, от 20.12.2018 № 33, от 28.04.2020 № 15), признав пункт 9 утратившим силу.
2. Признать утратившими силу:

- подпункт 1.3 пункта 1 решения Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 11.09.2014 № 24 «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Чебаковского сельского поселения»;

- решение Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 20.12.2018 № 33 «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Чебаковского сельского поселения».
3.      Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».

4.       Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 октября 2022 года.

Председатель Муниципального Совета                             Глава Чебаковского

Чебаковского сельского поселения                                    сельского поселения

_______________ Е.В. Найденова                                   _____________ А.И.Куликов